TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Vara do Trabalho de Patos de Minas

PORTARIA VTPM Nº 6, PATOS DE MINAS, 15 DE JULHO DE 2025

Revoga a Portaria VTPM nº 5, de 3 de julho de 2025.

A JUÍZA SUBSTITUTA DA VARA DO TRABALHO DE PATOS DE MINAS,
DRA.  FERNANDA  DA  ROCHA  TEIXEIRA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais.

RESOLVE:

Art. 1º  Fica revogada a Portaria VTPM nº 5, de 3 de julho de 2025, que
designou servidor para função de Oficial de Justiça  ad hoc da Vara do Trabalho de
Patos de Minas.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patos de Minas, 15 de julho de 2025.

FERNANDA DA ROCHA TEIXEIRA
Juíza do Trabalho

Vara do Trabalho de Patos de Minas

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 6, de 15 de julho de 2025. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 4265, 16 jul. 2025. Caderno Administrativo, p. 13.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/92309
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/92309